PORTARIA TRT GDG Nº 421/2008

João Pessoa,  16 de dezembro de 2008.

            O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº

249/2007, de 14 de dezembro de 2007,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida de ROSA DALVA CABRAL DE AGUIAR, requisitada, matrícula nº

301.256.636, FC-03, lotada na Assessoria de Comunicação Social, às cidades de Mamanguape

e Campina Grande/PB, no dia 16.12.2008, com retorno previsto para o mesmo dia.

            A servidora irá efetuar o registro videográfico do prédio da Vara do Trabalho de

Mamanguape, que passou por recente reforma, e do anexo administrativo do Fórum de

Campina Grande, para inclusão no documentário de gestão que está sendo produzido pela

Assessoria de Comunicação Social deste Regional.

            II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária à referida servidora para ressarcimento de

despesas.

             Dê-se ciência.

            Publique-se no BI.

CARLOS ALBERTO VIEIRA DE MELO

Diretor-Geral da Secretaria